

# Turkey Jobs Expertini®

## Solid Packaging Team Leader Aday Havuzu

Apply Now

Company: Sanofi

Location: Lüleburgaz

Category: other-general

### Solid Packaging Team Leader

Lüleburgaz lokasyonlu üretim tesisimize Üretim bölümünde çalışacak aşağıdaki niteliklere sahip bir Solid Packaging Team Leader arıyoruz;

#### Genel Nitelikler

Tercihen 1-2 yıl üretim alanında deneyimi olan.

İyi seviyede İngilizce bilen

Tercihen Üniversitelerin Kimya/Kimya Mühendisliği Bölümlerinden Mezun

MS Office uygulamalarına hakim, tercihen SAP kullanabilen

İnsan ilişkileri güçlü, sorumluluk sahibi, ekip çalışmasına yatkın

#### İşin Tanımı

GMP kurallarına uyarak, planlanan zamanda, fason üretim, ihracat ve iç pazarın istediği önceden belirlenmiş kalite standartlarına uygun üretimi gerçekleştirir.

Fire oranını azaltmak için gerekli tedbirleri alır, bu oranı takip eder ve periyodik olarak yöneticisine bildirir.

Üretimle ilgili üretim metotlarını, SÇY'leri ve formatları hazırlar ve revize eder.

Bakım bölümüyle birlikte bakım programını takip ederek, üretim makinelerinin ve bölümün iyi durumda olmasını sağlar.

Bölümüyle ilgili aylık raporları yöneticisine sunar.

Üretimin, üretim programına ve prosedürlerine uygun olarak yapılmasını ve sonraki birime tesliminin gerçekleşmesini sağlar.

Üretimin; üretim yöntemleri, formüller, spesifikasyonlar ve kalite standartlarına uygun olarak öngörülen miktar ve zamanda gerçekleşmesinden yöneticisine karşı sorumludur.

Üretimin işgücü, malzeme, makine ve teçhizat kullanımı açısından en verimli şekilde gerçekleşmesini sağlar.

Üretim sırasında doğabilecek sorunları çözümler, üretimin kesintisiz ve aksaksız biçimde yürütülmesini sağlar.

Biriminde çalışan personelin eğitim ihtiyaçlarını saptar ve eğitimleriyle ilgili olarak yöneticilerine önerilerde bulunur.

Bölümünde iş kazalarını azaltmak ya da ortadan kaldırmak amacıyla işçi sağlığıyla, iş güvenliğine yönelik önlemlerin uygulamasını sağlar.

**Lokasyon** : Lüleburgaz

### **Sanofi'de Yetenek Havuzu nedir**

Yetenek havuzumuza başvurarak, gelecekte açılacak potansiyel Solid Packaging Team Leader pozisyonları için dikkate alınma fırsatı elde edeceksiniz.

Sizinle yalnızca profilinizle eşleşen ilgili bir pozisyon olduğunda iletişime geçilirsiniz, ancak çekilmek istediğinizi bize bildirmediğiniz sürece Yetenek Havuzunun bir parçası olarak kalırsınız.

### **Sanofi Hakkında**

Hayat bir sağlık yolculuğu... İnişleri, çıkışları ve kendi zorlukları var. Bunlar küçük, büyük, ömür boyu ya da geçici olabilir. Yediden yetmişe herkes, nerede olursa olsun, sağlık konusunda farklı ihtiyaçlara sahip. Biz Sanofi olarak, insan hayatına güç katmaya adanmış, küresel bir biyoteknolojik ilaç şirketi olarak aşılarla hastalıkları önler, sağlık sorunları için yenilikçi tedaviler sunar, nadir hastalıklarla mücadele edenlerin de, kronik rahatsızlıkları olan milyonlarca insanın da yanında yer alırız.

Dünyada 100 ülkede, 100 bini aşan çalışanımızla bilimsel yenilikleri tedavi çözümlerine dönüştürmek ve sağlığa erişimi geliştirmek için çalışırız.

Sanofi'de biz, sadece ihtiyacı olanların değil, herkesin sağlık yolculuğunda yanlarında yer alıyoruz. Sağlık konusunda zorluklarla karşılaşanlara destek olmayı, onları korumayı ve böylelikle yaşamları boyunca dolu dolu ve sağlıklı bir hayat yaşamalarına yardımcı olmayı hedefliyoruz.

Türkiye'nin en büyük ilaç şirketlerinden biri olan ve 60 yılı aşkın süredir halk sağlığı için çalışan Sanofi Türkiye'de ise 1.800'ü aşkın çalışanımızla yerel ekonomiye ve kalkınmaya katma değer sağlayarak yenilikçi tedavi çözümleri, biyoteknolojik ilaçlar, aşılar ve tüketici sağlığı ürünleri ile geniş bir ürün yelpazesi sunuyoruz.

Sanofi Türkiye olarak 16 ana tedavi alanında yaklaşık 275 farklı formda ürünle sağlık çözümleri sunuyoruz. Lüleburgaz Üretim Merkezimiz Türkiye'de ilaç üretim tesisleri arasında lider konumda, dünyada ise ilk üç Sanofi üretim merkezi arasında yer alıyor. 50 futbol sahası büyüklüğündeki tesiste en son yeniliklerle birlikte dünya sağlık standartlarına uygun, en yüksek kalitede ve birçok farklı formda ilaç üretimi ve Ar-Ge çalışmaları yapılıyor.

Çalışanlarımızın yaşam yolculuklarına ilham veren, tutkuyla iş birlikleri kurabildikleri ve yaşamları iyileştirmelerine destek olan bir çalışma ortamı sağlıyoruz.

**BU BİZİM SANOFİ'MİZ. SEN DE KEŞFET.**

Sanofi'de biz, kapsayıcı çeşitliliği çalışmalarımızın ve kurumsal değerlerimizin temeli olarak konumlandırıyoruz. Çeşitliliğin getirdiği zenginliği tanıyarak kapsayıcı bir yaklaşımı benimsememiz gerektiğine ve insanların hayatlarına güç katmak için farklılıklardan beslenen bir çalışma ortamına sahip olmamız gerektiğine inanıyoruz. Kişilerin deneyim ve sosyal çevrelerindeki çeşitliliğe saygı duyuyor ve bunu kutluyoruz, herkes için eşit fırsatlar sunuyoruz.

Sen de aramıza katıl ve Sanofi'yi keşfet!

At Sanofi diversity and inclusion is foundational to how we operate and embedded in our Core Values. We recognize to truly tap into the richness diversity brings we must lead with inclusion and have a workplace where those differences can thrive and be leveraged to empower the lives of our colleagues, patients and customers. We respect and celebrate the diversity of our people, their backgrounds and experiences and provide equal opportunity for all.

[Apply Now](#)

#### Cross References and Citations:

1. Solid Packaging Team Leader Aday Havuzu Jobs Lüleburgaz ↗
  2. Solid Packaging Team Leader Aday Havuzu Jobs Lüleburgaz ↗
  3. Solid Packaging Team Leader Aday Havuzu Jobs Lüleburgaz ↗
  4. Solid Packaging Team Leader Aday Havuzu Jobs Lüleburgaz ↗
  5. Solid Packaging Team Leader Aday Havuzu Jobs Lüleburgaz ↗
  6. Solid Packaging Team Leader Aday Havuzu search Lüleburgaz ↗
  7. Solid Packaging Team Leader Aday Havuzu job finder Lüleburgaz ↗
1. Solid Packaging Team Leader Aday Havuzu jobs↗
  2. Solid Packaging Team Leader Aday Havuzu jobs↗
  3. Solid Packaging Team Leader Aday Havuzu jobs↗

Source: <https://tr.expertini.com/jobs/job/solid-packaging-team-leader-aday-havuzu-luleburgaz-sanofi-f87dbdb932/>

Generated on: 2024-05-06 by Expertini.Com